
€ -(-h

08.12.2022

Российская Федерация 

Тверская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗУБЦОВСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Зубцов
№ 721

Об установлении максимального размера 
родительской платы за присмотр и уход за детьми 
в муниципальных образовательных организациях, 
реализующих образовательную программу 
дошкольного образования, расположенных 
на территории Зубцовского муниципального округа

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 Ыо273-ФЗ «06 
образовании в Российской Федерации» и законом Тверской области от 17 07.20ТЗ № 
60-30 «О регулировании отдельных вопросов в сфере образования в Тверской 
области», постановлением Правительства Тверской области от 26.01.2016 №17-пп 
«Об установлении максимального размера родительской платы за присмотр и уход за 
детьми в муниципальных образовательных организациях, реализующих 
образовательную программу дошкольного образования, расположенных на 
территории Тверской области» (редакции от 24.11.2022 №645-пп). Алмтшстрлиии 
Зубцовского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить с 01.01.2023 года родительскую плату, взимаемую с содителои 
(законных представителей) ^за присмотр и уход за детьми в муниципальных 
образовательных организациях, реализующих образовательную прогпамму 
дошкольного, образования, расположенных на территории Зубцовского 
муниципального округа:

-в городе Зубцове в размере 1297 рублей 00 копейки в месяц;
-в сельской местности в размере 1031 рубль 00 копеек в месяц

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить нп 
начальника отдела образования Администрации Зубцовского района О Л. Вснглярчик.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

с . ‘\ .  t - |L iK H n a e t . ia



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-04-14T11:14:45+0500




